

Dodávateľ:



San-Injekt s. r. o.
Pestovateľská 5860/6
821 04 Bratislava

IČO: 46588523
DIČ: 2023497740
IČ DPH: SK2023497740
Mobil: +421911665585
E-mail: info@saninjekt.sk
www.saninjekt.sk

Variabilný symbol: 26180519
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00314170
DIČ: 2020421513
IČ DPH:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica

GREČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Datum: 11.06.2026

Číslo označení: 3833/2016 Číslo spisu:

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu:

Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 1 09.06.2026

Dátum splatnosti: 23.06.2026

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 09.06.2026

Forma úhrady: Dobierkou

Konečný příjem, $q < 1$, $|D|1y$

1 Wbawiej

EURC

1-0 značenie dodávky

Množstvo

ena

... -----с е -% Д Р Н

PH

Fakturujeeme Vám tovar podľa Vašej objednávky č. 2026000276:

Koster KO- System, sada: 7,5kg KD1 + 7,5kg KD2+ 3kg KD3 =18kg "B"	1 bal	110,57	110,57	23%	25,43	136,00
Koster NB 1 Grey, 25kg „B"	1 bal	45,53	45,53	23%	10,47	56,00
Kosier NB 1 Flex 19kg , W 721 009	1 bal	31,71	31,71	23%	7,29	39,00
Kosier Polysil TG 500 / 11, „A'	2 bal	12,44	24,88	23%	5,72	30,60
Koster Repair Mortar, 25kg, W 530 025	1 bal	29,92	29,92	23%	6,88	36,80
Doprava	1	20,974	20,97	23%	4,82	25,79
Dobierka	1	1,626	1,63	23%	0,37	2,00

Súčet položiek	265,21	61,00	326,21
Zaokrúhlenie			-0,01

SPOLU NA ÚHRADU

326.20

Vystavil:

San-Iniekt s.r.o.

∴ $\lim_{n \rightarrow \infty} \frac{1}{n} \ln \frac{1}{n} = 0$

1C 4F. 5SB 52:

1C;JPH SK 20"3M_ " N#:

Neplat' te, uhradené dobierkou !

Mestský súd Bratislava III, oddiel Sro, vložka číslo 80294/8

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

-R-e_k_a-pi-tu-lá-c-ia_v_E_U_R_:

$$Z_a^{k-l} \frac{v_E}{U_R} S_{ad} z_a - O_P H \frac{v_E}{U_R} - SpolsDPH \frac{v_E}{U_R}; -1,$$

-0,01	0%		
0,00	5%	0,00	0,00
0,00	19%	0,00	0,00
265,21	23%	61,00	326,21

Prevzal:

Pečiatka: